8

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район Томская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2019

           №  14

с.Батурино
О внесении изменений в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 21.11.2012 № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения»
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 21.11.2012 № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения» следующие изменения:

1)  наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;

2) слова «жилого (нежилого) помещения» в пунктах 1 и 2 постановления заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;

3) наименование административного регламента в приложении к постановлению изложить в следующей редакции:

«Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;

4) слова «жилого (нежилого) помещения» в пунктах 1.1, 2.1, 2.4, 2.5.1, 2.5.2, 2.9, 3, 5 подраздела 2.5, 2.6, 3, 3.1, 3.3, 4, 4.3, 4.6, 5, 5.1, 5.3 подраздела 3.2, 4, 5 подраздела 3.3 регламента заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;

5) слова «жилого (нежилого) помещение» в подпункте 2 пункта 2.7.1 заменить на слова «помещение в многоквартирном доме».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.
И .о. Главы Администрации

Батуринского сельского поселения                                    Н.В. Злыднева